el

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n® 368 del 12 ottobre 2022

Oggetto: Liquidazione fattura buoni pasto personale Assisienza Tecnica (SATA) ex ARAS - Societd Sodexo Benefits
& Rewards Service ltalia S.r.l

VISTO lo Statuio della Regione Siciliana;
YISTO la L.K n” 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
YISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizrarione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato |"incarico di direttore dell’ISZS al Dot Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA lalL.R. n® 14 del 25/05/2022 di *Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il riennio
2022- 2024" pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte I) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n, 10 del 28/03.2022 di approvazione hilancio di previsione anno 2022 ¢ bilancio
pluriennale 2022, 2023 e 2024, approvato con D.R.S. n. 2316 del 09/06/2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per
la Sicilia n. 22 del 29072022 di approvazione assestamento al hilancio di previsione
anno 2022 e bilancio pluriennale 2022, 2023 ¢ 2024 approvata con D.R.S. n. 3706 del
14/09:2022;

VISTA la Determina n® 330 del 19 settembre 2022 di impegno somme acquisto buoni pasto personale ex
ARAS - Programma SATA CIG: ZEF37CCRCC:

VISTA la Determina n” 342 del 04 ottobre 2022 di modifica per errata comrige determima n. 330 del
19/09/2022 - Impegno somme acquisto buoni pasto personale ex ARAS — Programma SATA CIG;
ZEF37CCBCC;

CONSIDERATO  che bisogna provvedere alla liquidazione fattura n. VK22063 198 del 04102022, alla
Societd Sodexo Motivation Solution Italia S.r.1, relativa all"acquisto buoni pasto personale

Assistenza Tecnica (SATA ex ARAS;

DETERMINA
In conformita delle premesse la liquidazione della seguente fatura:

-Liguidazione fattura n. VK22063198 del 04/10/2022, alla Societd Sodexo Motivation Solution Htalia Sr.l. relativa
all’acquisto buoni pasto personale Assistenza Tecnica (SATA) ex ARAS, per € 1.973,77 addebitando le spese sul Cap. 120
del bilancio dell'Istituto per I"anno 2022; f

- 8l evidenzia che I'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12:2022, \
/ 1/
IL PIRETTORE
| REGOLARITA CONTABILE {Dott. Antoriid Console)
TTESTA %Wwﬂmmzﬂ R%ﬂis_ﬁ._anﬁm /
SK : ALCAP.... DELBI g /

G5calo

14-10-2022 in interno

N. 0006728 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Sodexo Benefits & Rewards Services Italia S.rl.
Wia Gallarate, 200

20151 Milano (MI)
P lva 05892070152  CF, 05892070152

Codice

WM Mémﬁ%ﬁ R o

' fattura VK22063198 del 04-10-2022
)4 SDI 6169097693 -
BUONO PASTO m.m.ﬁm?ﬁnn _

RICARICHE 282.000 B,000000 -358.14 1 ._wmﬂmm 4

14-10-2022 in interno

N. 0006728 del

Prot.

Arrotondamento Boflla Ritenuta Imponibile merce 1.897 .86
= = ~ Riepllogolva
C. Descrizions ¥ Imponibile
4 1.897 B6
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico IT30C0538701665000042432233

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



